
 

 

 

 

 

Februar - nytt  

Da var skoleåret 2023 endelig i gang! Jeg, Marteline, er ny baseleder på Solbasen og jeg 

gleder meg til dette skolehalvåret sammen med flotte barn og foresatte. Vi har en kjempefin 

gjeng av gode elevveildere som jobber hver dag for at alle barna skal få en god og trygg 

hverdag på AKS. 

 

 

Kurs 

Vi fortsetter med kurs dette skoleåret, #Produksjon og #Idrett. Vi vil lage kurs som barna 

syns det er gøy og spennende å være med, samtidig som vi legger til rette for at det skal være 

læringsstøttene aktiviteter som har støtter opp under skolens arbeid. Påmeldingen til kursene 

vil bli via forms, det sendes ut en skolemelding med lenke til skjema i løpet av uken. Hvis du 

lurer på hva vi skal drive med på de forskjellige kursene, så kommer det litt info nå! 

 

#Idrett: Grunnen til at vi har nettopp #idrett er fordi dette dekker et veldig stort spekter, 

idrett kan være så mangt, eksempel: håndball, regellek, innebandy, hinderløype, tur, rebus 

eller dans. Som dere ser så dekker idrett utrolig mange forskjellige fysiske aktiviteter. Med 

#Idrett så vil vi lage opplegg som faller under temaområdene «Fysisk aktivitet» og «Natur, 

miljø og bærekraftig utvikling» som ligger i rammeplanen til AKS.  

 

#Produksjon: Produksjon vil ha fokus på produkt, altså lage/skape og produsere ting. 

Eksempel på produksjon kan være: maling, fotografering, konstruksjon, håndarbeid og mye 

mer. Når man deltar på produksjon, vil man kunne få utfolde seg innen det kreative og utforske 

ulike måter å utrykke seg på. Produksjon vil gjennomføre aktiviteter i tråd med temaområdet 

«Kunst, kultur og kreativitet» i henhold til AKS sin rammeplan. 

 

Vi starter også med AKS-råd, dette skal være et sted der barna kan ta opp ting som gjelder 

AKS, forslag til aktiviteter de vil drive med og hvordan de har det i klassen. Det kommer også 

til å være fokus på samarbeidsaktiviteter og at barna får eierskap til det som skjer på AKS.  

 

Det er en viktig regel for disse kursene, og denne regelen må dere foreldre hjelpe oss med. 

reglen er at ingen barn skal bli hentet før 15.00, grunnen til at dette er at kvaliteten på kurset 

synker når færre og færre barn møter opp. Elevveildere bruker tid på å planlegge aktiviteten 

sin, elevveildere får beskjed fra baseleder at de skal planlegge kurs for ca 20 elever (ca en 

klasse). Derfor er det viktig at barn så godt det lar seg gjøre ikke blir hentet/går hjem under 

kurs. 

 



Generell informasjon 

Alle beskjeder fra foreldre til personalet angående henting, være med andre elever hjem, 

fravær og lignende skal sendes på e-post. Dette skal gjøres før klokken 12.00 hvis det er 

beskjeder som skal fram samme dag. Det er kun nødvendige beskjeder som kan ringes inn på 

beskjed telefonen.  

 

For at utkryss på AKS skal fungere på best og tryggest mulig måte, ber vi om at alle som 

henter elever sier ifra til de som sitter på kryssebordet i garderoben. Om du skal hente barnet 

ditt, så ber vi deg komme inn til kryssebordet, istedenfor å ringe og be oss sende de ut. Mellom 

15.30 og 16.15 er det mange som skal hjem og vi vil ha minst mulig beskjeder på telefonen i 

dette tidsrommet.  

Vi er mye ute på AKS, derfor er det viktig at elevene har med seg nok av ekstra skiftetøy, 

spesielt på de dagene vi skal på tur. 

 

Avdelingsleder, AKS: Frederick Korneliussen: 22 79 10 00  

1.og 2. trinn: Katarina: 940 12 536 

3.og 4. trinn: Marteline: 476 95 814 eller marteline.nystad@osloskolen.no 

   

Beskjeder skal sendes på e-post eller SMS til baseleder innen kl. 12.00.  

 

 

 


